
ELECTIONS EUROPEENNES 2024
09/06/2024

RECAPITULATIF SAISIE DES 
RESULTATS DE L'ELECTION

Commune : Agen 24 bureaux saisis sur 24
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0001 HÔTEL DE VILLE 691 368
53,26

3
0,82

2
0,54

363
98,64

323
46,74

0
0,00

0
0,00

16
4,41

36
9,92

84
23,14

21
5,79

0
0,00

14
3,86

0
0,00

0
0,00

59
16,25

0
0,00

1
0,27

1
0,27

2
0,55

0
0,00

0
0,00

31
8,55

0
0,00

0
0,00

0
0,00

1
0,27

0
0,00

6
1,65

0
0,00

0
0,00

65
17,91

0
0,00

7
1,93

0
0,00

0
0,00

0
0,00

13
3,58

0
0,00

6
1,65

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0002 GROUPE SCOLAIRE 
CARNOT 784 404

51,53
4

0,99
9

2,23
391
96,78

380
48,47

0
0,00

0
0,00

32
8,19

36
9,21

103
26,34

19
4,87

0
0,00

5
1,28

0
0,00

1
0,25

80
20,46

0
0,00

1
0,25

0
0,00

12
3,07

0
0,00

0
0,00

29
7,42

2
0,51

0
0,00

1
0,25

3
0,77

0
0,00

4
1,02

0
0,00

0
0,00

48
12,28

0
0,00

7
1,79

0
0,00

0
0,00

0
0,00

4
1,02

0
0,00

4
1,02

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0003 ECOLE JOSEPH BARA 794 418
52,64

2
0,48

5
1,20

411
98,32

376
47,36

0
0,00

0
0,00

25
6,08

35
8,52

123
29,93

16
3,89

0
0,00

7
1,70

0
0,00

1
0,24

75
18,26

0
0,00

0
0,00

1
0,24

8
1,95

0
0,00

0
0,00

32
7,79

0
0,00

0
0,00

0
0,00

3
0,73

1
0,24

3
0,73

0
0,00

0
0,00

55
13,38

0
0,00

13
3,16

0
0,00

0
0,00

0
0,00

10
2,43

0
0,00

3
0,73

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0004 LYCEE BERNARD 
PALISSY 796 430

54,02
7

1,63
6

1,39
417
96,98

366
45,98

0
0,00

0
0,00

18
4,32

32
7,67

120
28,78

19
4,56

0
0,00

6
1,44

0
0,00

0
0,00

75
17,98

0
0,00

3
0,72

2
0,48

5
1,20

0
0,00

0
0,00

20
4,79

3
0,72

0
0,00

0
0,00

1
0,24

0
0,00

1
0,24

0
0,00

0
0,00

83
19,90

0
0,00

7
1,68

2
0,48

0
0,00

0
0,00

18
4,32

0
0,00

2
0,48

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0005 ECOLE PAUL BERT 919 486
52,88

4
0,82

10
2,06

472
97,12

433
47,12

0
0,00

0
0,00

35
7,42

40
8,47

142
30,08

30
6,36

0
0,00

8
1,70

0
0,00

0
0,00

69
14,62

0
0,00

1
0,21

5
1,06

6
1,27

1
0,21

0
0,00

35
7,42

2
0,42

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

1
0,21

0
0,00

0
0,00

76
16,10

0
0,00

10
2,12

0
0,00

2
0,42

0
0,00

6
1,27

0
0,00

3
0,64

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0006 ECOLE EDOUARD 
HERRIOT 714 298

41,74
4

1,34
8

2,69
286
95,97

416
58,26

0
0,00

0
0,00

13
4,54

56
19,58

100
34,96

9
3,15

0
0,00

8
2,80

0
0,00

0
0,00

32
11,19

0
0,00

0
0,00

1
0,35

1
0,35

0
0,00

0
0,00

9
3,15

1
0,35

0
0,00

0
0,00

1
0,35

0
0,00

2
0,70

0
0,00

0
0,00

34
11,89

0
0,00

6
2,10

0
0,00

1
0,35

0
0,00

12
4,19

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0007 ECOLE MATERNELLE 
LA GOULFIE 844 409

48,46
7

1,71
13

3,18
389
95,11

435
51,54

0
0,00

0
0,00

19
4,88

82
21,08

94
24,16

13
3,34

0
0,00

8
2,06

0
0,00

0
0,00

53
13,62

0
0,00

1
0,26

1
0,26

3
0,77

0
0,00

0
0,00

18
4,63

2
0,51

0
0,00

0
0,00

1
0,26

0
0,00

8
2,06

0
0,00

0
0,00

54
13,88

0
0,00

11
2,83

0
0,00

2
0,51

0
0,00

14
3,60

0
0,00

5
1,29

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0008 ECOLE MATERNELLE 
DE RODRIGUES 666 294

44,14
1

0,34
7

2,38
286
97,28

372
55,86

0
0,00

0
0,00

15
5,24

88
30,77

72
25,17

15
5,24

0
0,00

6
2,10

0
0,00

0
0,00

21
7,34

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

10
3,50

1
0,35

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

6
2,10

0
0,00

0
0,00

35
12,24

0
0,00

6
2,10

0
0,00

1
0,35

0
0,00

7
2,45

0
0,00

3
1,05

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0009 FOYER DES JEUNES 
TRAVAILLEURS 628 342

54,46
6

1,75
7

2,05
329
96,20

286
45,54

0
0,00

0
0,00

16
4,86

19
5,78

81
24,62

25
7,60

0
0,00

13
3,95

0
0,00

0
0,00

50
15,20

0
0,00

0
0,00

0
0,00

3
0,91

0
0,00

0
0,00

29
8,81

5
1,52

0
0,00

0
0,00

1
0,30

0
0,00

2
0,61

0
0,00

0
0,00

61
18,54

0
0,00

9
2,74

0
0,00

1
0,30

0
0,00

8
2,43

0
0,00

4
1,22

0
0,00

0
0,00

2
0,61

0010 COLLEGE PAUL 
DANGLA 928 465

50,11
3

0,65
14

3,01
448
96,34

463
49,89

0
0,00

0
0,00

25
5,58

47
10,49

125
27,90

25
5,58

0
0,00

19
4,24

0
0,00

0
0,00

57
12,73

0
0,00

4
0,89

1
0,22

1
0,22

0
0,00

0
0,00

23
5,14

1
0,22

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

7
1,56

0
0,00

0
0,00

79
17,64

0
0,00

13
2,90

0
0,00

1
0,22

0
0,00

13
2,90

0
0,00

6
1,35

0
0,00

0
0,00

1
0,22

0011 LYCEE 
PROFESSIONNEL 
REGIONAL LOMET

841 430
51,13

6
1,39

7
1,63

417
96,98

411
48,87

0
0,00

0
0,00

27
6,47

32
7,67

149
35,73

24
5,75

0
0,00

4
0,96

0
0,00

0
0,00

61
14,63

0
0,00

0
0,00

2
0,48

1
0,24

0
0,00

0
0,00

20
4,80

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

1
0,24

4
0,96

0
0,00

0
0,00

61
14,63

0
0,00

9
2,16

0
0,00

0
0,00

0
0,00

17
4,08

0
0,00

5
1,20

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0012 ECOLE ELEMENTAIRE 
SEMBEL 999 482

48,25
5

1,04
11

2,28
466
96,68

517
51,75

0
0,00

0
0,00

22
4,72

56
12,02

140
30,04

24
5,15

0
0,00

7
1,50

0
0,00

1
0,21

87
18,68

0
0,00

3
0,64

1
0,21

4
0,86

0
0,00

0
0,00

15
3,22

0
0,00

0
0,00

0
0,00

2
0,43

0
0,00

7
1,50

0
0,00

0
0,00

70
15,02

0
0,00

13
2,80

0
0,00

1
0,21

0
0,00

11
2,36

0
0,00

2
0,43

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0013 ECOLE MATERNELLE 
SEMBEL 883 479

54,25
2

0,42
7

1,46
470
98,12

404
45,75

0
0,00

0
0,00

40
8,51

23
4,89

87
18,51

38
8,09

0
0,00

11
2,34

0
0,00

0
0,00

92
19,57

0
0,00

3
0,64

2
0,43

4
0,85

1
0,21

0
0,00

51
10,85

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

3
0,64

0
0,00

0
0,00

93
19,79

0
0,00

11
2,34

0
0,00

1
0,21

0
0,00

9
1,92

0
0,00

1
0,21

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0014 COLLEGE JASMIN 691 321
46,45

5
1,56

6
1,87

310
96,57

370
53,55

0
0,00

0
0,00

14
4,52

27
8,71

87
28,06

21
6,77

0
0,00

10
3,23

0
0,00

0
0,00

45
14,52

0
0,00

3
0,97

2
0,65

1
0,32

0
0,00

0
0,00

21
6,77

3
0,97

0
0,00

0
0,00

1
0,32

0
0,00

5
1,61

0
0,00

0
0,00

56
18,06

0
0,00

4
1,29

0
0,00

1
0,32

0
0,00

7
2,26

0
0,00

2
0,65

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0015 ECOLE ELEMENTAIRE 
SIMONE VEIL 887 417

47,01
5

1,20
4

0,96
408
97,84

470
52,99

0
0,00

0
0,00

30
7,36

42
10,30

102
25,00

29
7,11

0
0,00

15
3,68

0
0,00

3
0,73

53
12,99

0
0,00

3
0,73

0
0,00

3
0,73

1
0,25

0
0,00

29
7,11

3
0,73

0
0,00

0
0,00

1
0,25

0
0,00

3
0,73

0
0,00

0
0,00

69
16,91

0
0,00

4
0,98

0
0,00

0
0,00

0
0,00

16
3,92

0
0,00

2
0,49

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0016 ECOLE MATERNELLE 
SIMONE VEIL 940 432

45,96
6

1,39
7

1,62
419
96,99

508
54,04

0
0,00

0
0,00

28
6,68

49
11,69

119
28,40

33
7,87

0
0,00

8
1,91

0
0,00

1
0,24

53
12,65

0
0,00

2
0,48

1
0,24

2
0,48

0
0,00

0
0,00

30
7,16

2
0,48

0
0,00

0
0,00

1
0,24

0
0,00

5
1,19

0
0,00

0
0,00

61
14,56

0
0,00

8
1,91

0
0,00

10
2,39

0
0,00

0
0,00

0
0,00

6
1,43

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0017 CENTRE 
UNIVERSITAIRE 877 483

55,07
3

0,62
9

1,86
471
97,52

394
44,93

0
0,00

0
0,00

25
5,31

44
9,34

121
25,69

42
8,92

0
0,00

7
1,49

0
0,00

0
0,00

73
15,50

0
0,00

1
0,21

0
0,00

2
0,42

0
0,00

0
0,00

34
7,22

3
0,64

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

6
1,27

0
0,00

0
0,00

89
18,89

0
0,00

7
1,49

0
0,00

1
0,21

0
0,00

9
1,91

0
0,00

7
1,49

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0018 FOYER DE LA 
SALEVE 760 356

46,84
5

1,40
11

3,09
340
95,51

404
53,16

0
0,00

0
0,00

14
4,12

29
8,53

107
31,47

11
3,24

0
0,00

10
2,94

0
0,00

0
0,00

50
14,71

0
0,00

1
0,29

1
0,29

3
0,88

0
0,00

0
0,00

14
4,12

1
0,29

0
0,00

0
0,00

1
0,29

0
0,00

2
0,59

0
0,00

0
0,00

56
16,47

0
0,00

10
2,94

0
0,00

2
0,59

0
0,00

16
4,71

0
0,00

12
3,53

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0019 ECOLE  ELISEE 
RECLUS 627 308

49,12
4

1,30
13

4,22
291
94,48

319
50,88

0
0,00

0
0,00

20
6,88

39
13,40

95
32,65

13
4,47

0
0,00

8
2,75

0
0,00

0
0,00

25
8,59

0
0,00

0
0,00

1
0,34

2
0,69

0
0,00

0
0,00

8
2,75

1
0,34

1
0,34

0
0,00

0
0,00

0
0,00

7
2,41

0
0,00

0
0,00

39
13,40

0
0,00

14
4,81

0
0,00

1
0,34

0
0,00

14
4,81

0
0,00

3
1,03

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0020 ECOLE MATERNELLE 
MARIE SENTINI 974 524

53,80
5

0,95
7

1,34
512
97,71

450
46,20

0
0,00

0
0,00

28
5,47

49
9,57

160
31,25

29
5,66

0
0,00

12
2,34

0
0,00

1
0,20

53
10,35

0
0,00

2
0,39

1
0,20

4
0,78

0
0,00

0
0,00

34
6,64

2
0,39

0
0,00

0
0,00

0
0,00

2
0,39

4
0,78

0
0,00

0
0,00

82
16,02

0
0,00

13
2,54

0
0,00

4
0,78

0
0,00

24
4,69

0
0,00

8
1,56

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0021 ECOLE PAUL 
LANGEVIN 731 216

29,55
1

0,46
6

2,78
209
96,76

515
70,45

0
0,00

0
0,00

3
1,43

104
49,76

45
21,53

0
0,00

0
0,00

3
1,43

0
0,00

0
0,00

17
8,13

0
0,00

1
0,48

0
0,00

2
0,96

0
0,00

0
0,00

6
2,87

0
0,00

0
0,00

0
0,00

1
0,48

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

11
5,26

0
0,00

6
2,87

0
0,00

1
0,48

0
0,00

7
3,36

0
0,00

2
0,96

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0022 ECOLE MATERNELLE 
DES PETITS PONTS 567 273

48,15
3

1,10
6

2,20
264
96,70

294
51,85

0
0,00

0
0,00

13
4,92

23
8,71

69
26,14

11
4,17

0
0,00

7
2,65

0
0,00

0
0,00

36
13,63

0
0,00

0
0,00

2
0,76

7
2,65

0
0,00

0
0,00

19
7,20

3
1,14

1
0,38

0
0,00

1
0,38

2
0,76

3
1,14

0
0,00

0
0,00

47
17,80

0
0,00

5
1,89

0
0,00

1
0,38

0
0,00

8
3,03

0
0,00

6
2,27

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0023 CENTRE TECHNIQUE 
MUNICIPAL 571 285

49,91
0

0,00
10

3,51
275
96,49

286
50,09

0
0,00

0
0,00

18
6,55

35
12,73

77
28,00

8
2,91

0
0,00

7
2,54

0
0,00

0
0,00

37
13,45

0
0,00

0
0,00

2
0,73

7
2,54

0
0,00

0
0,00

19
6,91

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

1
0,36

0
0,00

0
0,00

48
17,46

0
0,00

8
2,91

0
0,00

1
0,36

0
0,00

5
1,82

0
0,00

2
0,73

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0024 BUREAU 24 VPC 
(bureau dérogatoire) 166 138

83,13
13

9,42
36

26,09
89

64,49
28

16,87
0

0,00
0

0,00
4

4,50
39

43,82
12

13,48
6

6,74
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
5

5,62
0

0,00
0

0,00
0

0,00
1

1,12
0

0,00
0

0,00
3

3,37
1

1,12
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
5

5,62
0

0,00
3

3,37
0

0,00
0

0,00
0

0,00
6

6,74
0

0,00
4

4,50
0

0,00
0

0,00
0

0,00

Total élection 18278 9058
49,56

104
1,15

221
2,44

8733
96,41

9220
50,44

0
0,00

0
0,00

500
5,73

1062
12,16

2414
27,64

481
5,51

0
0,00

203
2,33

0
0,00

8
0,09

1258
14,41

0
0,00

30
0,34

27
0,31

84
0,96

3
0,03

0
0,00

539
6,17

36
0,41

2
0,02

1
0,01

19
0,22

6
0,07

90
1,03

0
0,00

0
0,00

1377
15,77

0
0,00

204
2,34

2
0,02

32
0,37

0
0,00

254
2,91

0
0,00

98
1,12

0
0,00

0
0,00

3
0,03



(5) Depuis l’adoption de la loi n° 2014-172 du 21 février 2014, les bulletins blancs (de couleur blanche sans aucune mention et les enveloppes vides sans bulletin) sont exclus du champ des bulletins nuls. Ils sont à présent décomptés séparément et annexés au procès-verbal sans être pris en compte dans la 
détermination des suffrages exprimés.  
(6) Ce nombre correspond à la colonne 4 moins les colonnes 5 et 6. 

RECENSEMENT PAR BUREAU POUR LA COMMUNE D’AGEN 
des votes émis dans la commune 

Bureaux 
Nombre 

d’électeurs 
inscrits 

Nombre 
d’émargemen

ts 

Nombre de 
votants 

(enveloppes 
et 

bulletins sans 
enveloppe 

trouvés 
dans les 
urnes) 

Nombre de 
bulletins 

blancs (5) 

Nombre de 
bulletins et 
enveloppes 

annulés 

Nombre de 
suffrages 

exprimés (6) 

NOMBRE DE SUFFRAGES ATTRIBUÉS A CHAQUE LISTE 
 (mentionner le nom de chaque candidat tête de liste dans l’ordre de l’état des listes arrêté par le ministre de l’intérieur) 
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A B C D E F G 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

0001 HÔTEL DE VILLE 691 368 368 3 2 363 0 0 16 36 84 21 0 14 0 0 59 0 1 1 2 0 0 31 0 0 0 1 0 6 0 0 65 0 7 0 0 0 13 0 6 0 0 0 
0002 GROUPE SCOLAIRE CARNOT 784 404 404 4 9 391 0 0 32 36 103 19 0 5 0 1 80 0 1 0 12 0 0 29 2 0 1 3 0 4 0 0 48 0 7 0 0 0 4 0 4 0 0 0 
0003 ECOLE JOSEPH BARA 794 418 418 2 5 411 0 0 25 35 123 16 0 7 0 1 75 0 0 1 8 0 0 32 0 0 0 3 1 3 0 0 55 0 13 0 0 0 10 0 3 0 0 0 
0004 LYCEE BERNARD PALISSY 796 430 430 7 6 417 0 0 18 32 120 19 0 6 0 0 75 0 3 2 5 0 0 20 3 0 0 1 0 1 0 0 83 0 7 2 0 0 18 0 2 0 0 0 
0005 ECOLE PAUL BERT 919 486 486 4 10 472 0 0 35 40 142 30 0 8 0 0 69 0 1 5 6 1 0 35 2 0 0 0 0 1 0 0 76 0 10 0 2 0 6 0 3 0 0 0 
0006 ECOLE EDOUARD HERRIOT 714 298 298 4 8 286 0 0 13 56 100 9 0 8 0 0 32 0 0 1 1 0 0 9 1 0 0 1 0 2 0 0 34 0 6 0 1 0 12 0 0 0 0 0 
0007 ECOLE MATERNELLE LA GOULFIE 844 409 409 7 13 389 0 0 19 82 94 13 0 8 0 0 53 0 1 1 3 0 0 18 2 0 0 1 0 8 0 0 54 0 11 0 2 0 14 0 5 0 0 0 
0008 ECOLE MATERNELLE DE RODRIGUES 666 294 294 1 7 286 0 0 15 88 72 15 0 6 0 0 21 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 6 0 0 35 0 6 0 1 0 7 0 3 0 0 0 
0009 FOYER DES JEUNES TRAVAILLEURS 628 342 342 6 7 329 0 0 16 19 81 25 0 13 0 0 50 0 0 0 3 0 0 29 5 0 0 1 0 2 0 0 61 0 9 0 1 0 8 0 4 0 0 2 
0010 COLLEGE PAUL DANGLA 928 465 465 3 14 448 0 0 25 47 125 25 0 19 0 0 57 0 4 1 1 0 0 23 1 0 0 0 0 7 0 0 79 0 13 0 1 0 13 0 6 0 0 1 
0011 LYCEE PROFESSIONNEL REGIONAL LOMET 841 430 430 6 7 417 0 0 27 32 149 24 0 4 0 0 61 0 0 2 1 0 0 20 0 0 0 0 1 4 0 0 61 0 9 0 0 0 17 0 5 0 0 0 
0012 ECOLE ELEMENTAIRE SEMBEL 999 482 482 5 11 466 0 0 22 56 140 24 0 7 0 1 87 0 3 1 4 0 0 15 0 0 0 2 0 7 0 0 70 0 13 0 1 0 11 0 2 0 0 0 
0013 ECOLE MATERNELLE SEMBEL 883 479 479 2 7 470 0 0 40 23 87 38 0 11 0 0 92 0 3 2 4 1 0 51 0 0 0 0 0 3 0 0 93 0 11 0 1 0 9 0 1 0 0 0 
0014 COLLEGE JASMIN 691 321 321 5 6 310 0 0 14 27 87 21 0 10 0 0 45 0 3 2 1 0 0 21 3 0 0 1 0 5 0 0 56 0 4 0 1 0 7 0 2 0 0 0 
0015 ECOLE ELEMENTAIRE SIMONE VEIL 887 417 417 5 4 408 0 0 30 42 102 29 0 15 0 3 53 0 3 0 3 1 0 29 3 0 0 1 0 3 0 0 69 0 4 0 0 0 16 0 2 0 0 0 
0016 ECOLE MATERNELLE SIMONE VEIL 940 434 432 6 7 419 0 0 28 49 119 33 0 8 0 1 53 0 2 1 2 0 0 30 2 0 0 1 0 5 0 0 61 0 8 0 10 0 0 0 6 0 0 0 
0017 CENTRE UNIVERSITAIRE 877 483 483 3 9 471 0 0 25 44 121 42 0 7 0 0 73 0 1 0 2 0 0 34 3 0 0 0 0 6 0 0 89 0 7 0 1 0 9 0 7 0 0 0 
0018 FOYER DE LA SALEVE 760 356 356 5 11 340 0 0 14 29 107 11 0 10 0 0 50 0 1 1 3 0 0 14 1 0 0 1 0 2 0 0 56 0 10 0 2 0 16 0 12 0 0 0 
0019 ECOLE  ELISEE RECLUS 627 308 308 4 13 291 0 0 20 39 95 13 0 8 0 0 25 0 0 1 2 0 0 8 1 1 0 0 0 7 0 0 39 0 14 0 1 0 14 0 3 0 0 0 
0020 ECOLE MATERNELLE MARIE SENTINI 974 524 524 5 7 512 0 0 28 49 160 29 0 12 0 1 53 0 2 1 4 0 0 34 2 0 0 0 2 4 0 0 82 0 13 0 4 0 24 0 8 0 0 0 
0021 ECOLE PAUL LANGEVIN 731 216 216 1 6 209 0 0 3 104 45 0 0 3 0 0 17 0 1 0 2 0 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 11 0 6 0 1 0 7 0 2 0 0 0 
0022 ECOLE MATERNELLE DES PETITS PONTS 567 273 273 3 6 264 0 0 13 23 69 11 0 7 0 0 36 0 0 2 7 0 0 19 3 1 0 1 2 3 0 0 47 0 5 0 1 0 8 0 6 0 0 0 
0023 CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL 571 285 285 0 10 275 0 0 18 35 77 8 0 7 0 0 37 0 0 2 7 0 0 19 0 0 0 0 0 1 0 0 48 0 8 0 1 0 5 0 2 0 0 0 
0024 BUREAU 24 VPC (bureau dérogatoire) 166 138 138 13 36 89 0 0 4 39 12 6 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0 0 0 6 0 4 0 0 0 

Totaux cumulés de la page et des intercalaires 18278 9060 9058 104 221 8733 0 0 500 1062 2414 481 0 203 0 8 1258 0 30 27 84 3 0 539 36 2 1 19 6 90 0 0 1377 0 204 2 32 0 254 0 98 0 0 3 
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